CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 71.492.318/0001-85
Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111/ JD. ITANGUA / SOROCABA / SP / 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes
a contribuicGes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/05/2023 a 11/06/2023

Certificacdo Nimero: 2023051300404035570541

Informagdo obtida em 15/05/2023 07:43:21

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagao
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 12/05/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85

Agéncia/Conta: 191-0 / 1226-2

Nome da Folha: 1226 12052023 adiantamento R$ 15.563,00

Data Pagamento: 12/05/2023
Valor Total: R$ 15.563,00

Assinaturas validas:

Situagao: Processada

Tipo: Salario

Carlos Hingst Corra 12/05/2023 11:29:54
Sandra Candido Da Silva Souza 12/05/2023 08:00:20

Quantidade de Pagamentos: 16

Secretaria da Cidadania

Agéncia/Conta: 191-0/1226-2

Termo de Fomento n® 1165/2023

gzgc:assada R$ 1A%, Q0 :

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Odete do Lago 390.010.238-43 6511-0/64797-7 Pago Salario R$ 597,00
2 Rodrigo Simao Conceicao 328.039.878-99 6511-0/66859-1 Pago Salario R$ 1.033,00
3 Rosilene Barbosa 357.998.728-35 6511-0/69409-6 Pago Salario R$ 597,00
4 Sandra Candido S Souza 280.697.358-99 6511-0/65069-2 Pago Salario R$ 1.343,00
5 Wellington M Fernandes 385.4I25.1 88-29 6511-0/77869-9 Pago Salario R$ 720,00
6  Angelica D M L Giraldeli 278.940.598-03 6511-0/62891-3 Pago Salario R$ 744,00
7 Elaine Cristina Crepaldi Ferre 214.586.498-90 6511-0/72557-9 Pago Salario R$ 888,00
8 Erika Ariadine de Almeida Pire 204.957.388-08 6511-0/72045-3 Pago Salario R$ 2.800,00
9 Francine Cristina Freitas 355.582.658-17 6511-0/78111-8 Pago Salario R$ 597,00
10 Gisele Paques 245.544.428-70 3310-3/44247-X Pago Salario R$ 627,00
11 Jeniffer Graciano de Moraes 402.200.488-60 6511-0/ 694444 Pago Salario R$ 888,00

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 12/05/2023 as 14:09:05 , por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA
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12 Ricardo Aparecido Campos 214.308.978-30 6511-0/30110-8 Pago Salario R$ 1.837,00
13 Juan Michel Ortiz Ribeiro 381.200.168-31 6511-0/77916-4 Pago Salario R$ 849,00
14 Daniela de Jesus Alves 402.979.868-30 2923-8 / 56902-X Pago Salario R$ 597,00
15 Ingrid F Carneiro Pacheco 404,136.688-78 6511-0/75170-7 Pago Salario R$ 849,00
16  Wilian Martins 375.270.838-75 2923-8 / 56903-8 Pago Salario R$ 597,00

Este relatdrio ndo ¢ um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 12/05/2023 as 14:09:05 , por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n° 1165_!

R$

\aesico

2023




g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 1226-2LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

(G3331508382169781
16/05/2023 08:53:10

Data 12/05/2023 Valor RS 15.563,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.420, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quinze mil e quinhentos e sessenta e trés reais)

* Eslte aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem15/05/202308:53:10

Transagédo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Secretaria da Cidadania .
Termo de Fomento n° 1165[2023
R$ _\4€%, 00 -




01 Elaine Crlstina Crepaldl Ferrella
02 Erika Ariadne de Almeida Pires
03 Rodrigo Simdo Conceigdo

04 Sandra Céndido da Silva Souza

06 Odete“do Lago
o7 Il'\‘osilene Batbusa

ADIANTAMENTO MAIO/2023

72557-9
72045-3
66.859-1
65.069-2

77869-9

64.797.7

69.409-6

08 Angélica Donizete Mon Lessa Glraldell
09 Daniela de Jesus Alves

10 Francine Cristina de Freitas

11 Gisele Paques

12 Maria da Conceigdo Silva Filha

13 Paulo César de Oliveira

14 Senhorinha Maia Moraes

15 willian Martins

6511-0

2923-8
6511-0
3310-3
6962-0
6511-0
6511-0

2913—3

62.891-3
56902-X
78111-8
44247-%
46810-0
62.941-3
67.036-7

we bbby ,am__ g 1

16 Aline Gomes Ramos Ransel

17 Cristiane Indcio dos Santos

18 Edivanha Lopes dos Reis

19 Hana Laura de Lima

20 Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco
21 Jeniffer Graciano de Moraes

22 Jodo Pedro Moretti da Silva

23 Juan Michel Ortiz Ribeiro

24 Leonardo Pereira de Oliveira

25 Menian Miranda Cardoso Quadros
26 Michel Geovanni Savan

27 Ricardo Aparecido Campos

28 Rosane Cavalcante Santos

29 Rosilene Tarregiani

30 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

1512 1
6511-0
6511-0
6962-0
6511-0
6511-0
2923-8
6511-0
6511-0
3310-3
6511-0
6511-0
955-4

6511-0
6511-0

46208 X
77850-8
67.106-1
134282-6
75170-7
69.444-4
56649-7
77916-4
63.326-7
27389-9
75635-0
30.110-8
54621-6
91765-6
40.287-7

Subtotal

2.800,00
1.033,00
1.343,00
720,00
597,00
597,00
597,00
597,00
597,00
849,00
1.040,00
597,00
1.527,00
849,00
888,00
594,00
849,00
597,00
849,00
1.837,00
594,00
849,00
849,00
- 13.595,00

560,00

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomento n° 1165!2023
R __(9C8 0o *




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributéarios
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 71.492.318

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

Certid@o n° 47029540 Folhaldel
Data e hora da emissao 30/05/2023 01:12:11 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:30:06 do dia 18/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/11/2023.

Cddigo de controle da certidao: CFCD.C917.045E.E691

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



*».HJ,' ). PREFEITURA DE SOROCABA
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Pagina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 341.158/23-38

Certiddo via web
Inscri¢ao Imobiliaria: 32.22.25.1478.01.000
Proprietario: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPIJ Proprietario: 71.492.318/0001-85

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento Qtd. Parc. a Vencer Proximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2023 69392/23 7 19/06/2023

Certiddo emitida as 16:41:17 h, do dia 31/05/2023.
Valida até 28/06/2023.
Cddigo de autenticidade: SE3636776BB64512

Para conferir a autenticidade de certidoes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidoes".

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 341.165/23-67

Certiddo via web
Inscri¢ao Imobiliaria: 32.22.25.1696.01.000
Proprietario: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPIJ Proprietario: 71.492.318/0001-85

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 949
BAIRRO REGIAO OESTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento Qtd. Parc. a Vencer Proximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2023 280469/23 7 19/06/2023

Certiddo emitida as 16:42:18 h, do dia 31/05/2023.
Valida até 28/06/2023.
Cddigo de autenticidade: 0802796767A2607B

Para conferir a autenticidade de certidoes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidoes".

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 341.168/23-00

Certiddo via web
Inscri¢ao Imobiliaria: 32.22.25.1814.01.000
Proprietario: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPIJ Proprietario: 71.492.318/0001-85

Endereco: RUA SALVADOR ROQUE ROMANO, 20
BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-548

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento Qtd. Parc. a Vencer Proximo Vencimento

28 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2023 742724/23 1 17/07/2023

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) para a(s) inscri¢do(des) Original(is) conforme consta abaixo:

IC 32.22.25.1478.01.000

Tributo Exercicio Lan¢amento Qtd. Parc. a Vencer Prox. Vcto

11 IPTU/TAXAS 2023 69392/23 7 19/06/2023

Certiddo emitida as 16:43:20 h, do dia 31/05/2023.
Valida até 26/07/2023.
Codigo de autenticidade: A6FF033F16061F19

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 341.154/23-04
CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85

Nome/Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SN
BAIRRO ITANGUA

SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos

vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento Qtd. Parc. a Vencer Proximo Vencimento
11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2023 280469/23 7 19/06/2023 00:00
11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2023 69392/23 7 19/06/2023 00:00
211 TAXA DE FISCALIZACAO DE INSTALAGCAO E 2023 345494/23 5 28/06/2023 00:00
FUNCIONAMENTO

28 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2023 742724/23 1 17/07/2023 00:00

Certidao emitida as 16:38:42 h, do dia 31/05/2023.
Valida até 28/06/2023.

Codigo de autenticidade: 6059B83F3EFB2DAS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: LAR ESCOLA MONTEI RO LOBATO DE SOROCCABA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Certidédo n°: 23045661/2023

Expedi ¢do: 27/05/2023, as 01:07:57

Val i dade: 23/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que LAR ESCOLA MONTEI RO LOBATO DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.492.318/0001-85, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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Dados do Cliente

Agéncia Conta

191-0 74747-5

Cliente CNPJ

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 71.492.318/0001-85
SOROCABA

Resumo do meés - Janeiro/2024

Saldo bruto em 29/12/2023 R$ 0,00
Aplicacoes no més: R$ 21,81
Resgates liquidos no més: R$ 0,00
IR sobre resgates no més: R$ 0,00
|OF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 0,00
Saldo bruto em 15/01/2024: R$ 21,81

Historico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR |IOF Valor Liquido
29/12/2023 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
12/01/2024 Aplicacao R$ 21,81 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 21,81
15/01/2024 Saldo Final R$ 21,81 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 15/01/2024 as 13:31



g Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3320114419421511
01/06/2023 14:48:11

Agéncia 191-0
Conta corrente 74747-5LAR E M LOBATO SOROCABA
Periodo do extrato de 01 /05 /2023 até 31 /05 /2023
Langamentos
Dt. balancete Dt movimenio Ag. origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
06/01/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
12/05/2023 2923 99015 870 Transferéncia recebida 652.923.000.009.597 6.250,00 C )-;L\“f_h\r“if
12/05 11:58 PMS-MOVIMENTO
12/05/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 5250000 0,00C
15/05/2023 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.001.226 1.968.00D ,_(,u'(....x\ -
15/05 09:26 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBA
15/05/2023 oooo 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.968.00C 0.00C p
25/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52501 841320 . ol voe A=
SODEXO PASS DO BRASIL
25/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 841.32C 000C 4
30/05/2023 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.001.226 2000C sasiands - Yo ¥
30/05 15:23 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBA A
30/05/2023 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.001.226 18260 C cbi . h.
30/05 15:23 LAR ESCOLA MONTEIRQO LLOBA
30/05/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.983 2.712,00D gic-*ﬁs
30/05/2023 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 821.501.100.430.274 14000 e € -
Caobranga referente 30/05/2023
30/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.52340C 0U0C
31/05/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



111UDI&ULa, Udi 1o Banco ao prasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/es5/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - ©99:16:21
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0001-85 .
FAVORECIDO: FRANCINE CRISTINA FREITAS

CPF: 355.582.658-17

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 78.111-8
DATA DE PAGAMENTO: 12/05/2023 ; i '
VALOR CREDITADO (RS): 597,00 Secretaria da Cidadania -
________________________________________________ 0
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR Termo de Fomento n 1165’
________________________________________________ & e <8
AUTENTICACAO SISBB: 9.DC9.3C@.ACF.CDO.38E R$ SAJ Cr
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 g Adto. Salarial referente data: 15/05/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - REFEITORIO
000108 FRANCINE CRISTINA DE FREITAS Admissao: 01/11/2022
CBO: 5135-05 Fungdo: AJUDANTE DE COZINHA CPF: 355.582.658-17 PIS: 210.70031.60.9 CTPS: 67144 Série: 319
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 596,12
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,88
: idadania .
Secrefaria da Cidad 103
de Fomento n° 1165l
Termo a€ "
$ &Y, Q0 —
RY =2
Depdsito em conta Totais| 597,00 0,00
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 - Agéncia: 6511-0 Conta: 78111 SALARIO LiQuiDO R$ 597,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.490,29 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. )
42 1<) 2§ Assinatura do Colaborador: e i g W Db i N

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



S HUDILULS, 1U40 Banco ao Lrasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e5/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:46:55
919168191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/06001-85 -
FAVORECIDO: FRANCINE CRISTINA FREITAS

CPF: 355.582.658-17

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 78.111-8
DATA DE PAGAMENTO: 30/05/2023
VALOR CREDITADO (R$): 779,00

AUTENTICACAO SISBB: 2.2D1.6BC.E91.7C5.CC@

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n° 1165]2023

R§ 11> 00
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111  CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més: Maio/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA - BAIXA COMPLEXIDADE
000108 FRANCINE CRISTINA DE FREITAS Admissao: 01/11/2022
CBO: 5135-05 Fungao: AJUDANTE DE COZINHA CPF: 355.582.658-17 PIS: 210.70031.60.9 CTPS 67144 Série: 319
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.490,29
90004 | Arredondamento provento folha 0,53
903 | Adiantamento sem ded. IR 596,12
90104 | Arredondamento desconto folha 0,50
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,88
91005 | INSS 9.00% 114,32
Secretaria da Cidadania .
0
Termo de Fomento n° 1165/2023
R§ _FTaoo
Deposito em conta Tolais 1.490,82 711,82
Banco de horas: . Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: 6511-0 Conta: 78111 SALARIO LiQUIDO R$ 779,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.490,29 1.490,29 1.490,29 [ 119,22 962,29

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

2 Aol 22 i 4 7
Aedogl 2.3 Assinatura do Colaborador: LLL g et 7 .j-h T

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




1 AIUDIEULS, UD1D Banco ao prasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89:16:21
219188191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNP]: 71.492.318/0001-85 .
FAVORECIDO: GISELE PAQUES

CPF: 245.544.428-70

AGENCIA: 3310-3 - ESPLANADA SHOPPING SP

e s s Secretaria da Cidadania
YALOR CREDTTAROTIRAL: 627,00 Termo de Fomento n° 1165/2023
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR R$ Coeled ©27

AUTENTICACAO SISBB: 2.AA3.D61.A34.68D.6AD

Transagéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data: 15/05/2023
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - REFEITORIO
000098 GISELE PAQUES Admissao: 11/04/2022
CBO: 2237-10 Fungdo: NUTRICIONISTA ' CPF: 245.544.428-70 PIS: 125.52676.19.9 CTPS: 42156 Série: 146
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 626,69
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,31

gecretaria da Cidadania
Termo de Fomento n° 1165!_?023

R$ 2ol —

Depésito em conta Totais 627,00 0,00
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: 3310-3 Conta: 44247-X SALARIO LiQUIDO R$ 627,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.566,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

(& /0S/<) 3 Assinatura do Colaborador: Qj{, e, '\Z_“ DAL
J

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




S HUDILULS, U440 Banco go wrasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e5/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:46:55
01910008191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ]: 71.492.318/0001-85 =
FAVORECIDO: GISELE PAQUES

CPF: 245.544.428-70

AGENCIA: 331@-3 - ESPLANADA SHOPPING sp
CONTA: 44.247-X
DATA DE PAGAMENTO: 30/05/2023
VALOR CREDITADO (R$): 819,00

AUTENTICACAO SISBB: 7.BA©.BE7.B1A.2D8.D13

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n° 1165!2023

R$__ 8180~
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111  CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Maio/2023
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA - BAIXA COMPLEXIDADE
000098 GISELE PAQUES Admissao: 11/04/2022
CBO: 2237-10 Fungao: NUTRICIONISTA . CPF: 245,544 428-70 PIS: 125.52676.19.9 CTPS: 42156 Sene: 146
cODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.566,73
90004 | Arredondamento provento folha 0,99
903 | Adiantamento sem ded. IR 626,69
90104 | Arredondamento desconto folha 0,52
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,31
91005 | INSS 9,00% 121,20
Secretaria da Cidadania
0
Termo de Fomento n 1165!2023
R$ B (‘] Q=
Depdsito em conta Totais 1.567,72 748,72
Banco: Banco do Brasil S.A.
- 0000 = Qg Agéncia: 3310-3 Conta: 44247-X SALARIO LiQuiDO RS 819,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.566,73 1.566,73 1.566,73 125,33 1.038,73

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

A0 /A /23 Assinatura do Colaborador: CA\\*‘_Q_\ “tamﬂ

HUB CONTABIL \J SCI Ambiente Contabil UNICO




S HUDILULS, 1040 Banco

ao srasi

SISBB
31/e5/20823
9191080191

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO 19:46:55

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/601-85

FAVORECIDO: MARIA CONCEICAO SILVA FH
CPF: 612.034.663-58

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO SP
CONTA: 46.810-X
DATA DE PAGAMENTO: 3@/es/2e23
VALOR CREDITADO (R%): 1,00

AUTENTICACAQ SISBB: D.EEB.BA®.EFD.DB1.238

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomento n° 1165!2023
R$ _voo-

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Maio/2023

Codigo Nome do Colaborador
000099 MARIA DA CONCEICAOQO SILVA FILHA

CBO: 5135-05 Fungao: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA

CPF: 612.034.663-58 PIS: 164.14028.17.8

Centro de custo: 6 - REFEITORIO

Admissdo. 11/04/2022
CTPS: 9065711 Série: 0040

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
90004 | Arredondamento provento folha 0,78
90104 | Arredondamento desconto folha 0,05
91005 | INSS 9,00% -0,27
Secretaria da Cidadania .
0
Termo de Fomento n 1165!2023
R$ L Oo:
Depésito em conta Totais 0.78 0,22
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 + 20:00 - 0000 = 00:00 Agéncia: 6962-0 Conta: 46810-0 SALARIO LiQUIDO RS 1,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.643,70 2.191.,55 2.191,55 ' 175,32 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
ot i & s £
J2105/23  Assinatura do Colaborador: / oy wdﬁj-—’,c.u} Nl ﬂ; jﬁ

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 31/05/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5

Nome da Folha: 74747 30052023 salario R$ 2.712,00
Data Pagamento: 30/05/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 191-0/74747-5
Valor Total: R$ 2.712,00 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 4

Assinaturas validas:
Nao ha assinaturas validas.

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Angelica D M L Giraldeli 278.940.598-03 6511-0/62891-3 Pago Salario R$ 1.113,00
2 Francine Cristina Freitas 355.582.658-17 6511-0/78111-8 Pago Salario R$ 779,00
3 Gisele Paques 245544 428-70 3310-3/44247-X Pago Salario R$ 819,00
4 Maria Conceicao Silva Fh 612.034.663-58 6962-0/46810-X Pago Salario R$ 1,00

Este relatdrio ndo € um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através das canais de autoatendimento BB,
Relatério emitido em 31/05/2023 as 11:47:22 , por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Alendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomento n°® 1165/2023
R§ 231200 i

Panina 1 de 1



|

r<' | Consultas - Extrato de conta corrente
EmPRESA |

Agéncia 191-0

Conta corrente 74747-5LAR E M LOBATO SOROCABA

G3313110317260091
31/05/2023 11:01:48

Data 30/05/2023 Valor RS 2.712,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.983, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e setecenlos e doze reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem31/05/202311:01:48

Transacao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n° 1165/2023
$ oL 3t 2 LD v




01
02
03
04
05

06
07

SETORES / FUNCIONARIOS

Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Erika Ariadne de Almeida Pires
Rodrigo Simdo Conceigdo
Sandra Candido da Silva Souza
Wellington Maciel Fernandes

Odete do Lago
Rosilene Barbosa

Angélica Domizete Mori Lessa Gualdeli
Daniela de Jesus Alves
Francne Cristina de Freitas

P ania da Canceicao Silva Filha
Paulo César de Oliveira
enhorinha Ma Moraes

Willian Martins

line Gomes Ramos Rangel
Cristiane Inacio dos Santos

das Reis

divanha Lopes

Hana Laura de Lima

Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco

Jeniffer Graciano de Moraes

lado Pedro Morettl da Silva

Juan Michel Ortiz Ribeiro

Leonardo Pereira de Oliveira

Menian Miranda Cardoso Quadros
Archet (e .-|i-" Vuel

Ricardo Aparecido Campos

ane Lavalcante Santos

ne Torvegiani

lina Aparecida de Gois Ribeiro

Agéncia

6511-0
6511-0
6511-0
6511-0
6511-0

6511-0
6511-0

6511 0
20923-8
B511-0
(el - PR
6511-0
65110
2923-8

1512-1
6511-0
6511-0
6962-0
6511-0
6511-0
253238
6511-0
6511-0
13103
6511-0
6511-0
9554

6511-0
6511-0

SALARIO MAIO/2023

A B C D
c/c PRINCIPAL MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL
1226-2 74771-8 74772-6 74773-4
Administragdo
725579 1.272,00
72045-3 2.368,00
66.859-1 717,00
65.069-2 1.463,00
77869-9 1.636,00
Saldo de Eventos
64.797-7 968,00
69.409-6 953,00
Refeitdrio
62 8913
56902-X 895,00
78111-8
24247
a6R10-0
62.941-3 752,00
67.036-7 932,00
56903-8 899,00
Projeto Renovar
A6208-X 973,00
77850-83 1.345,00
67.106-1 963,00
1342826 1.839,00
75170-7 990,00
69.444-4 1.034,00
56649-7 177,00
77916-4 1.056,00
63.326-7 1.081,00
27389-9 913,00
75635-0
30.110-8 1.324,00
546216 771,00
91765-6 1.081.00
40.287-7 984,00
16.331,00 - - 11.679,00
Subtotal 31.456,00

D F TOTAL
EMENDA
DCA ENTRO DE
™ PARLAMENTAR c o
73515-9 74747-5 CuUsTO
. 7.456,00
1.921,00
6.194,00
15.885,00

734,00

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n® 1165/2023
R$ 23 0o il




l prujeto l:{r'_:f:ulu r
renovar . scroccho

e

BtA, 2P

Ao
Secretaria da Cidadania de Sorocaba

Comissédo de Projetos

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

FUNDADO EM 19 DE MAID DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001-35
Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Sorocaba/SP CEP 15052-280
Fone: {15) 3221-4370 wenw monieirclobatosorocaba. crg. br

Sorocaba, 06 de junho de 2023.

Solicitamos o pagamento do més de junho/2023, no valor de RS 7.500,00 (sete
mil e quinhentos reais), referente a recursos do termo de colabora¢do/fomento com a
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — 1165/2023, movimentados exclusivamente no
Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta Corrente 74747-5.

Atenciosamente,

LUIZ HENR|QUE Assinado de forma digital por LUIZ
HENRIQUE ALVES:79494412834

ALVES:79494412834 pados: 2023.06.06 11:24:34 0300

Luiz Henrique Alves
Presidente
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Netabiszal batrtoce ¢2 Servgor

BARLERI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

i

T = 8
o
e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

Data Emissdo

27/05/2023

Hora Ermissda

02:33

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Comgu ALty :‘;";';;Nm 3608 o oty
na Internet, no Enderego:
<http.//www.barueri.sp.gov.brinfe> 8591.0713.1237.6989999-Y Humero RPS Sene HPS Data RPS
0000208272 a0 2600512023
Prestador de Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
" ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPFICHR)
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Enderego Complemanto
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Bairro Crdada UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA SP
E-mail
SANDRA.CANDIDO@MONTEIROLOBATO.ORG
Otde Descncdo do Servgo Cadgo Serago Aliguota Walor Usting Wakor Total
1 ADMINISTRAGAD DE CONTRATOS 171208215 2.00 0,00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

4 ALIMENTAGAQO EMV
GESTAQO COBRANCA 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAO CARTAO 0.00\ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 27/05/2023

Nro Pedido.: 31813729/23

841.32

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n° 1165/2023

RS

Q58 Y2 o

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obsorvagdes
R$ 841,32 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRAF PIS/PASEP COFINS CSLL
0,00 0.00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 841,32
Fatura N* Wator da Fatura RS Fosrma Pagamenta
208272 RS 841,32

Walor por Extenso

oitocentos e quarenta @ um reais e trinla e dois cenlavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego:

hitp:/fwww baruen sp.gov brinfe

Codiga Autenticdade

8591.0713.1237.6989999-Y

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVIGCOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Numero da Nota Serie da Nota

129291




RECIBO DO SACADO/PAGADOR

BANK OF AMERICA |755-2|

Nome do Beneficiario
gOADEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM.

Agéncia/Codigo do Nome do
Beneficiario

1306 / 339245087

Data do Documento

25/05/2023

Vencimento

24/06/2023

Nome Pagador

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
SOROCABA

MNosso Numero M.” do Documento

2632324-9 23/31813728

Valor do documento

841,32

Referéncia
Aquisicao efetuada atraves da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 23/31813729

-------------------------------- Autenticacio MecaniCh —c-a e e

BANK OF AMERICA |755-2]|

75590.00331 92450.870024 63232.499846 6 93910000084132

Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

Vencimento

24/06/2023

Nome do Beneficiario

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Agéncia/Caodigo do Nome do
Beneficiario

1306 / 339245087

Data do Documento N.” do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento r:.l-u;; 'l:l—L:r;;ero
25/05/2023 23/31813729 DM N 25/05/2023 2632324-
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do documento
98 R$

841,32

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloquelo sao de exclusiva responsabilidads do Nome do Beneficiario)

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor faciai deste boleto sem autorizagao do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente serd processado apds a confirmagao do pagamento. A utilizagao
deste boleto € obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagio do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apos 30 dias da data de
processamenlo o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apos a identilicagao do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagao do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) sequirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

Este boleto pode ser pago a qualquer momento entre sua emissdo e seu vencimento.

(-) Dascontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valar Cobrado

Nome Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP

CNPJ:71.492.318/0001-85
Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

o ciconsnn e s

Cadigo de Baixa:

enticagan Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAQ

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000
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- Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
2e/05/2023 - BAHNCO DO BRASIL - 07:09:58 *
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO CE TITULOS

CLIENTE: LAR E M LOBATO SCROCAEA
AGENCIA: 0191-0 COMTA:

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.
TEE90003319245087002463232499846693510000084132
BENEFICIARIC:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO FASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.034.668/0001-5¢
BENEFICIARTIC FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
CNPJ: 69.034.6€8/0001-5¢€

FAGADOR:

LAR E3COLA MONTEIRC LOBATC DE SORC
CNPJ: 71,492.318/0001-85

NR. DOCUMENTOC 52.501
DATA DE VENCIMENTO 24/06/20232
DATE DO PAGAMENTO 25/05/20232
VALOR O LDOCUMENTO B41, 32
VALOR COBRADC B41, 32

HR.AUTFNTICACRO 0.C05.489,C88.,4F2.622

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitails e regioes metropolitanas

0BOC 729 0001 Demails localidades.

Censultas, informacoes e servicos transaciconais.

SAC BB

080C 7z9 D722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0BO0Q 729 5678 . .
Reclamaceces nao solucionadas nos canais \

h:;1i::is agencia, SAC e ;12mais ca:'a\_s de SeCfetafla da C]dadanta g
Rrendente: Termo de Fomento n° 1165/2023

Atendimento a Deficlentes Auditivos ou de Fala . P
0800 729 0088 R$ CD S8 12 s

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartac,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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] 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 25/05/2023 13:05
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 31813729/23
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
03 ANGELICA D MORI LESSA GIRALDELI 278.940 598-03 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VI.Unit Vi. Total
Visto: GERIACIALIMENTAGAD 0 0 0 . 16468 164,68
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
355582658 FRANCINE CRISTINA DE FREITAS 355.582.658-17 18052280-1111/18052280-1111
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VL.Unit VI. Total
CARTAO ALIMENTACAO ;
Visto: PASS 0 4] 4] 164,68 164,68
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
98 GISELE PAQUES 245.544.428-70 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: ___ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Flis/Qtde VI.Unit VI. Total
: CARTAO ALIMENTACAD - . .
Visto,____ PASS 1] 0 ] 347,28 347,28
Matricula Beneficidrio CPF Local de Enirega/Depto
99 MARIA DA CONCEICAQ SILVA FILHA 612.034.663-58 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde Vi.Unit VI. Total
Visto: CARLAGALIMERIAGAD 0 0 0 164,68 164,68
PASS
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
_ Matricula _Beneficiario . CPF__ LocaldeEntregaiDepto - Servigo
RESUMO DO PEDIDO
Servigo I Qtd. de ltens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito (‘) _ Dt. de Entrega (%) Valor dos Beneficios
EARIAD ALIMENPAGRT 1 4 30/05/2023 01/06/2023 841,32
Total: 1 Total: 4 Total do Pedido: 841,32
(*) O prazo de disponibilizagao de créditolentrega dos servigos solicitados na modalidade de pag pré-pago esta lado a gao do pag to e. na Jalidade pos-
pago, esta vinculado ao pr do pedido.

Secretaria da Cidadania
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71.492.318/0001-85 Data do Pedido:

T80

25/05/2023 13.05

Relatério de Resumo da Pedido N° do Pedido: 31813729/23
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depto: 01/RH
Servigo Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde VI1.Unit VI.Beneficio
CARTAO
ALIMENTACAO 0 0 1 164,68 164,68
ASS .
Total do Local de Entrega/Depto: 164,68
Local Entrega/Depto: 18052280-1111/18052280-1111
Servigo Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viag Bls Fls/Qtde VI.Unit Vi.Beneficio
CARTAO
ALIMENTACAO 0 0 1 164,68 164,68
PASS
Total do Local de Entrega/Depto: 164,68
Local Entrega/Depto: PRINCIPAL / PRINCIPAL
Servigo Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VI.Unit Vi.Beneficio
CARTAO
ALIMENTACAO 1] 0 1 347,28 347,28
PASS
CARTAO
ALIMENTACAO 0 0 1 164.68 164,68
PASS
Total do Local de Entrega/Depto: 511,96
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 841,32

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VLUnit  Vl.Beneficios
CARTAOQO
ALIMENTACAO 0 0 3 164,68 494,04
PASS
CARTAO
ALIMENTACAO 0 0 1 347,28 347,28
PASS
TOTAL DE BENEFICIOS: 841,32
CANCELAMENTOS DE CARTOES
Servigo Quantidade
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
Servigo SARIAQALIMENTACAO  pt. credito: () 30/05/2023 Dt. Entrega: (*)  01/06/2023 Total de Beneficios: 841,32
Evento 1* Via/Crédito Taxa R$/% Valor Aplicado(RS$)
GESTAQ DE COBRANCA (RS}O 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R%) 0 0,00
TAXA DE EMISSAQ DE CARTAO tR$) 5,35 0,00
TAXA DE ENTREGA (RS} 0 0,00
Total de Taxas do Servigo: 0,00
TOTAL GERAL DO PEDIDO: 841,32
(*) O prazo de disponibilizagio de crédlmrentrsqa dos servigos solicitados na jalidade de pag to pré-pago esta vinculado a cor ¢do do pag to e, na lidade pos-
pago, esta vinculado ao p do

Secretaria da Cidadania |
Termo de Fomento n° 1165)2023
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900

VO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

PARECER CONCLUSI
Sorocaba, 10/08/2023

Organizacio: Lar Escola Monteiro Lobato

Servico: SCFV PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES DE 06 A 15 ANOS
Competéncia: MAIO/2023

Valor: R$ 6.250,00 (seis mil duzentos e cinquenta reais)

Em andlise da prestaciio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente.

Sem mais nada a declarar, foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as
finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

ADMoCueey
Mariang P. Matsuoka Nogueira

- Madfriculia 583 421
m Prefeitura de Sorocaba

Chefe de Diyistio Chefe de Secdo
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